
25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 S.S. LAZIO POWERLIFTING 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 54 370.0020
2 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 24 154.9520
3 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 85.9500
4 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 71.5860
5 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 50.5070
6 FORMA CLUB 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 46.3930

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-52
1° CAPITANI GIULIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 51,67 Senior 77,5 85,0 85,0 77,5 77,5 53,988

-57
1° MARCELLI DAFNE POWERLIFTING UNITED - 2001 56,38 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 71,586

2° DE SILVESTRI ELEONORA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,45 Senior 85,0 90,0 92,5 92,5 92,5 60,142

3° MARIANI GAIA FORMA CLUB 2000 55,02 Senior 70,0 70,0 70,0 70,0 70,0 46,393

FG MENGHINI  ALICE OZ POWERLIFTING TEAM 2001 56,48 Senior 120,0 120,0 120,0 0,0 FG FG

-69
1° COCCONCELLI GIULIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 64,90 Junior 124,5 124,5 124,5 124,5 124,5 73,777

2° CORO' LUCREZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,71 Senior 107,5 110,0 112,5 110,0 110,0 63,084

3° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,63 Master I 95,0 100,0 105,0 105,0 105,0 60,256

4° CARAVAGGIO CATERINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,19 Senior 60,0 60,0 60,0 34,554

-76
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,32 Junior 90,0 200,0 212,5 200,0 200,0 109,444

2° MAROSTICA SILVIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 75,46 Senior 127,5 132,5 132,5 127,5 127,5 69,709

3° BUTTARELLI AURORA OZ POWERLIFTING TEAM 2007 75,67 Junior 92,5 95,0 95,0 92,5 92,5 50,507

4° DELL'AVERSANA VALENTINA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,43 Senior 75,0 80,0 90,0 80,0 80,0 45,620

+84
1° BASSO ALESSANDRA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1993 92,70 Senior 72,5 77,5 80,0 80,0 80,0 40,330



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,32 -76 Junior 200,0 109,444
GIULIA COCCONCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 64,90 -69 Junior 124,5 73,777
AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 75,67 -76 Junior 92,5 50,507

Senior
DAFNE MARCELLI POWERLIFTING UNITED - 2001 56,38 -57 Senior 110,0 71,586
SILVIA MAROSTICA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 75,46 -76 Senior 127,5 69,709
LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,71 -69 Senior 110,0 63,084
ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,45 -57 Senior 92,5 60,142
GIULIA CAPITANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 51,67 -52 Senior 77,5 53,988
GAIA MARIANI FORMA CLUB 2000 55,02 -57 Senior 70,0 46,393
VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,43 -76 Senior 80,0 45,620
ALESSANDRA BASSO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1993 92,70 +84 Senior 80,0 40,330
CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,19 -69 Senior 60,0 34,554
ALICE MENGHINI OZ POWERLIFTING TEAM 2001 56,48 -57 Senior FG FG

Master I
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,63 -69 Master I 105,0 60,256



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,32 -76 200,0 109,444
GIULIA COCCONCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 64,90 -69 124,5 73,777
DAFNE MARCELLI POWERLIFTING UNITED - 2001 56,38 -57 110,0 71,586
SILVIA MAROSTICA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 75,46 -76 127,5 69,709
LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,71 -69 110,0 63,084
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 68,63 -69 105,0 60,256
ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 56,45 -57 92,5 60,142
GIULIA CAPITANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 51,67 -52 77,5 53,988
AURORA BUTTARELLI OZ POWERLIFTING TEAM 2007 75,67 -76 92,5 50,507
GAIA MARIANI FORMA CLUB 2000 55,02 -57 70,0 46,393
VALENTINA DELL'AVERSANA ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1995 69,43 -76 80,0 45,620
ALESSANDRA BASSO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1993 92,70 +84 80,0 40,330
CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 68,19 -69 60,0 34,554
ALICE MENGHINI OZ POWERLIFTING TEAM 2001 56,48 -57 0,0 FG



25° CAMPIONATO ITALIANO OPEN DI PANCA ATTREZZATA MASCHILE E
FEMMINILE
RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-69kg COCCONCELLI GIULIA 124,5 0 1 0 0 0 0 0
-76kg PONTONI ELEONORA 200,0 0 1 1 0 0 0 0

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 105,0 0 0 0 1 0 0 0


